
 
 
Starosta města Kolína 

 
 
 

Vás srdečně zve 
 

na XXIII. zasedání Zastupitelstva města Kolína, které svolává na pondělí 22. 3. 2010                           
od 15:00 hodin do salonků č. 1, 2, 3 Městského společenského domu v Kolíně 

___________________________________________________________________________ 
 

 
P R O G R A M  

 

 
1. Zahájení 
 

2. Diskuse – dotazy a připomínky občanů města 
 

3. Návrh na schválení Dodatku č. 2 ke zřizovací listině příspěvkové organizace 
Městský společenský dům v Kolíně. 
 

4. Návrh na schválení splácení 70 % kupní ceny za prodej bytové jednotky ve 
splátkách. 
 

5. Návrh na schválení prodeje objektu č. p. 77 v Kolíně III, Jateční ulici, se stavební 
parcelou č. 1135 a nově vzniklou parcelou č. 2556 v kat. ú. Kolín z vlastnictví města 
Kolína – formou dražby. 
 

6. Návrh na zrušení OZV č. 4/1994 – Fond rozvoje bydlení. 
 

7. Návrh na prodej části pozemku parc. č. 2515/33 v kat. ú. Kolín z vlastnictví města 
Kolína do spoluvlastnictví paní Dany Provodové, paní Markéty Provodové a pana 
Miroslava Provoda. 
 

8. Návrh na prodej pozemků parc. č. st. 4939/3 a parc. č. 650/77 v Kolíně V, Sadové 
ulici, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví manželů Trnkových. 
 

9. Návrh na prodej pozemků parc. č. 3509, parc. č. 3524 a parc. č. st. 3823/3 v kat. 
ú. Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. s.  
 

10. Návrh na bezúplatné nabytí stavby chodníku v ulici Na Magistrále, Kolín II, 
z vlastnictví pana Holečka do vlastnictví města Kolína. 
 

11. Návrh na prodej částí pozemku parc. č. 883/160 v kat. ú. Kolín z vlastnictví města 
Kolína do vlastnictví pana Karla Hájka. 
 

12. Návrh na prodej stavebních pozemků pod stavbami garáží v ulici Roháčově, Kolín 
III, v ulici Zborovské a Pražské, Kolín II, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví 
majitelů garáží. 
 

13. Návrh na navýšení základního kapitálu společnosti Správa městských sportovišť 
Kolín, a. s., formou převodu nemovitostí v areálu atletického stadionu 
v ul. Brankovické. 
 
 



 2
 
 

14. Návrh na zrušení usnesení Zastupitelstva města Kolína č. 388 a schválení prodeje 
pozemku parc. č. 637/43 v kat. ú. Ovčáry u Kolína v průmyslové zóně Kolín – 
Ovčáry z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti CONTERA Investment, 
s. r. o., a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní a smlouvy kupní. 
 

15. Návrh na zrušení usnesení Zastupitelstva města Kolína č. 321 a schválení 
bezúplatného nabytí id. ½ pozemků v areálu MŠ – ul. Jeronýmova a ZŠ – ul. 
Prokopa Velikého z vlastnictví České republiky – Úřadu pro zastupování státu ve 
věcech majetkových do vlastnictví města Kolína. 
 

16. Návrh na zrušení usnesení Zastupitelstva města Kolína č. 320 a schválení 
bezúplatného nabytí pozemků parc. č. st. 6577/4, st. 4094/3, st. 3926/4, st. 3929/3, 
st. 6565/4, st. 5620/3, dále parc. č. 2567/1, 2567/171, 2567/172, všechny kat. 
ú. Kolín, z vlastnictví České republiky – Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových do vlastnictví města Kolína. 

 
17. Návrh na schválení změny v Plánu společných zařízení v rámci realizace jednoduché 

pozemkové úpravy na části kat. ú. Sendražice u Kolína. 
 

18. Návrh na schválení OZV č. 4/2005 o místních poplatcích. 
 

19. Návrh na vydání změny č. 1 územního plánu Kolín po úpravě. 
 

20. Návrh na vzdání se předkupního práva k pozemkové parcele č. 199/1 v kat. ú. Kolín 
v Mlýnské ulici, Kolín V, které bylo smluvně ujednáno při prodeji pozemků 
z vlastnictví města Kolína společnosti GEOSAN BETA s. r. o. 
 

21. Návrh na schválení I. rozpočtového opatření rozpočtu města Kolína na rok 2010. 
 

22. Návrh na delegování zástupce města Kolína na jednání valné hromady společnosti 
AVE Kolín, s. r. o. 

 
23. Diskuse – dotazy a připomínky členů ZM 

 
24. Zpráva návrhové komise 

 
25. Závěr zasedání  

 
 
 
 
 
 
V Kolíně 12. 3. 2010                  

 
 

Jiří Buřič 
 starosta města Kolína            

 
 
 


